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Protokoll till styrelsemöte för Ängelholms Tennisklubb

Plats: Tennishallen
Tid: 2024-L1-tg kl. L8:30 - 20:35

Närvarande: Erik Björner, Anders Svensson Kronfelt, Filip Edroth, William (Bill) Mclntosh,
Annette Hallberg och Fredrik Hyberg samt adjungerad Jim Brithén.
Anmält förhinder: Karen Carlström

5 1. Val av mötesordförande
Då sekreteraren för dagen saknades tog Anders på sig att skriva protokoll. Mötet utsåg
därför Fredrik att leda mötet.

I 2. Val av justerare
Mötet beslöt utse Erik Björner att justera dagens protokoll.

$ 3. Föregående protokoll
Protokoll förelåg från det föregående styrelsemöte den 1 oktober. Det skickades ut kort
efter mötet. Anders läste upp det i valda delar. Protokollet lades till handlingarna.

S 4. Ekonomi
Bill föredrag resultat- och balansrapporter hittills i år. lntäkterna har hållit sig på en nivå som
2023. Personalkostnaderna är ca 100 000 kr lägre. Prognos på likviditet är ca L40 000 kr vid
årets slut, vilket är bättre än2023. Kassören föreslår att förlänga avskrivningstid på stängsel
och padelbanor, vilket medför lägre kostnader i bokslutet.

Behållningen på kontona är ca 293 000 kr per idag. Betalningar för ca L0 877 kr är
registrerade fram till den 9 december exkl löner. De flesta terminsavgifter är betalda

94. Från respektive arbetsgrupp
Troning och trivling:

o Tävling: Två SO-tourtävlingar har genomförts i höst, ett klubbutbyte med Hässleholm
¡ september och en tävlingsresa kommande helg till Karlskrona. Den 29/I7-L/L2 är
det sprintturnering med över 120 starter.

o Träning: God tillströmning med nya juniorer denna termin, men vi har tappat en del
vuxna i träning.

Anlöggningen:
o Städdag genomfördes den 26 oktober. Frejda bygg skänkte brädor till linjerna.
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o Bosse Bergström har vintersäkrat huset och stängt av vattnet. Troligen har han
pluggat igen omklädningsrummen också. Vi behöver kolla med Bosse vilken
temperatur han ställt in.

Ekonomi och administration:
o Stiftelsen Gripen har beviljat oss bidrag till renovering med 400 000 kr.
o Medlemsrapportering till förbundet är inskickad i tid.

I5 Preliminär budget
Förelåg ett utkast till budget för 2025, som Anders satt ihop utifrån Bills underlag. Till
skillnad mot Bills underlag inkluderas i förslaget kostnader för anställd personal pä t2Oo/o

tjänst och en högre sponsringsintäkt för att finansiera ökningen av personalbudgeten.
Förslaget diskuterades. Styrelsen är enig om att sponsringsintäkter på 80 000 kr är en

utmaning. Bill pekade på att vi behöver kontrollera beräkningen av personalkostnaden.

S 6 Tränare
Anders föreslog styrelsen att utöka Anton¡os anställning till 80 % frân och med den 1 januari.
Diskuterades om vi kommer att klara det ekonomiskt under 2025. Det innebär ett
rísktagande då intäkterna från träning och tävling behöver nå upp till årets nivå samt vi

måste få bättre stöd av sponsorer.

Styrelsen beslutade att utöka Antonios anställning till 80 %frän och med den l januari 2025
under förutsättning att kalkylerad personalkostnad i budgetförslaget är korrekt. Bill
förespråkade att endast genomföra en lägre ökning av tjänstgöringsgrad.

I7 Bollvägg
Erik hade tagit fram en plan för att genomföra projektet med bollvägg. Första steget är att ta
fram en ritning / skiss över bollväggen på plats i Havsbaden. Anders erbjöd sig att tillfråga
Torbjörn Nilsson om att göra ritningen.

Jim erbjöd sig att ta kontakt med Bjäre Entreprenad om att hjälpa till med markarbeten
Erik åtog sig rollen som projektledare.

I 8 Renovering av Havsbaden
Vi har inga besked ännu från Riksidrottsförbundet och Ängelholms kommun angående sökta
bidrag. Bill tog upp att vi måste klargöra om Gripens bidrag är villkorat till att projektet i sin

helhet enligt ansökan kan genomföras. Anders tar kontakt med stiftelsen Gripen om vad som
avses med att projektet måste vara fullt finansierat.

S 9. Möte med kommunen angående tennishallen
Den 1-8 november träffade Anders och Magnus Hansson kommunen i form av både
Angelholmslokaler och ansvariga inom förvaltningen. Bland annat diskuterades möjligheten
att bygga till hallen för att få rum för åskådare och socialt umgänge. Kommunen är positiv till
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att undersöka olika alternativ. Även från FBC (innebandyklubben) finns intresse för att bygga
om i hallen och ett samarbete mellan klubbarna kan stärka vår sak.

$ 10 Sponsring
Filip har ordnat två sponsorer: Holmströms rör och Backahill. Det finns krav på att få veta hur
pengarna används. Norrvidinge och Akea är andra företag som är intresserade.

Filip har börjat dokumentera alla kontakter och skickar vidare till samtliga

Styrelsen är enig om att fler behöver arbeta med sponsorkontakter

De överenskommelser vi nu sluter avser 2025 och faktura ska utgå i början av nästa år.
Fakturan bör specificera vad överenskommelsen innehåller.

S 11 lnför årsmöte 2025- styrelseval
Anders ställde frågan vilka som har för avsikt att fortsätta arbeta i styrelsen efter nästa
årsmöte i mars 2025. Filip, Erik och Annette avböjer omval. Peter och Bo deltager inte
längre. Anders kontaktar valberedningen med dessa besked.

5 12. övriga frågor
o Annette tog upp Fritidskortet, som riktar sig till barn och unga och som ska införas

2025. Det kan göra att vi får fler ungdomar som vill spela tennis. Kopplat till detta
satsas mer pengar från regeringen, L30 mnkr, på att öka tillgång till
idrottsan läggn inga r.

o Anders rapporterade att vi fått besked från miljö- och byggnadsnämnden i Båstad
som handlagt ärendet om padelspel utanför reglerade tider. Nämnden gör
bedömningen att "Ängelholms tennisklubb, i skälig utsträckning, efterlever Mark- och
miljödomstolen dom (mål nr M 4359-20) och avser att avsluta ärendet från vidare
handläggning."

5 13. Nästa möte
2025-01.09 kl. 18.30.

913. Mötet avslutas
Ordföranden avslutade mötet

Mötesordföra J usterare
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